[Item Hermann Polstorf der hat besetzet III Pfennige 

None E: 

VILL Id. 

VIL Id. 

VI. Id. 

V. Id. 

IL Id. 

II. Id. 

IL Id. 

Idus. 

XIX. Kal. 

XVII. Kal. 

XVIL Kal. 

XVI. Kal. 

XV. Kal. 

XIII. Kal. 

XIIL Kal. 

xl. Kal. 

Xl. Kal. 

X. Kal. 

IX. Kal. 

VI. Kal. 

1. Juxla pontem. Als Brücke ist auch hier die Brücke beim Spital gemeint. 

Dat duodena choros VII inde decemque decembris. 

— 11 — 

December. 

Eligii confessoris. 

uff eime halben acker reben.] 

Item Johannes dietus Schade contulit I sol. hospitali 
supra cellarium situm iuxta pontem' et dictum Jösel 

cerdonem. H: Lauwelin Baltz 

Nicolai episc. 

Octava Sancti Andree. 

Conceptio sancle Marie V. 

Eulalie V. et mart. 

Lucie V., Odilie V. 

Januarii. 

Vigilia. 
Thome apostoli. 

Vigilia. 

Nativitas Domini nostri Jesu Christi. 

12 Ro 

12 Vo 
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VII Kal. Stephan: prothomartyris. 
VI. Kal. Johannis Apostoli et Evangeliste. 
V. Kal. Sanclorum Innocentium. 

III. Kal. Thome Cantuariensis episcopi. 
Il. Kal. Silvestri pape. 

Folgt noch im deutschen Verzeichniss: 

[Item Cunrat'schriber hat geben dem spitel XXX schilling 

pfennige in seulde. 

Andere Tinte: liem Burgers Ennel het besetzet dem 

spittel V schilling geltz, also das ein brief wiset. 

Item, die Schurmeigerin het besetzet den spittel I gultin). 

13Ro A: Hec sunt nomina omnium benefactorum hospitalis sanch 
Nicolai quod situm est apud Zaberniam, sive mortuorum, 
sive vivorum. 

Henricus laycus de Ritenburch ac eius uxor Louwerata et Heinricus 
filius predictorum, canonicus Trevirensis, ac Elsa filia eciam predictorum. — 
Item Dittricus dictus Henko. — Item soror eiusdem Drutlint, — Item 
Johannes dictus Dreppeler, de Menoltzheim. — Item Ebelinus socius 

eius, etiam de Menoltzheim. — Item Metza de Menoltzheim. — Dominus 

Conradus sacerdos. — Item Merkelinus sacerdos. — Idem Conradus 

sacerdos. — Item Waltherus sacerdos. — Item dominum (sic) Thesinum 

presbyterum. — Item dominus Alexander sacerdos. — Item Gisela. — 

Item Hugo rufus. — Item dietus Rhäschere senior. — Item Heinricus 
cellarius de Ötresdal. — Item legittima uxor eius et mater eius. — 
Item dictus Biner de Otrestal ac eius legittima. — Idem Burchardus 
Ouenre in monte et mater eius Frideburg. — Item Gottefridus civis 
Zaberniensis ac eius legittima. — Item Clawes dictus Mehlin ac eius 

legittima. — Item Heinricus Sweims de Sarwerden ac eius legit- 
tima — Item Johannes Altbüssere ac eius legittima. — Item Ber- 
toldus Buze, Lucardis eius uxor, Catherina, Conradus, Gotzo eorum